



نقشه دشمن نقص نداشت محاسبه دشمن محاسبه غلطی بود

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: در این قضایای اخیر نقشه دشمن، نقشه جامعی بود، محاسبه دشمن محاسبه غلطی بود. نقشه دشمن نقص نداشت، منتها محاسبه دشمن برای پیاده کردن این نقشه محاسبه غلطی بود. در خجسته سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان اهلبیت، مداحی را هنری ترکیبی برای...

صفحه (۴)

شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ * ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳ * ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴



بودجه ۱۴۰۲ تا پایان سال مصوب می‌شود

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فرصت کافی برای بررسی لایحه برنامه و بودجه در مجلس وجود دارد، گفت: می‌توان در فرصت باقیمانده تا پایان سال، لایحه بودجه سال آینده را در مجلس بررسی و مصوب کرد. اقبال شاکری با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور به مجلس شورای اسلامی گفت: فرصت برای بررسی لایحه بودجه سال آینده...

صفحه (۴)



سال شانزدهم * شماره ۳۲۴۰ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

مشکلات کشور باهمت جوانان و در داخل قابل حل است

رئیس جمهور با بیان اینکه یقین دارم با پشتیبانی که مردم از نظام جمهوری اسلامی دارند، مشکلات کشور قابل حل است، گفت: دولت بر این اعتقاد است که با همت جوانان و آحاد مردم می‌توان مشکلات کشور را رفع کرد و در این زمینه نیازی به دیگران نمی‌بینیم. آیت الله "سید ابراهیم ربیعی" روز جمعه در جمع مردم شهرستان خاتم با تبریک میلاد با سعادت فاطمه اطهر(س) و قدردانی از استقبال کم‌نظیر مردم این شهرستان از دولت خدمتگزار اظهار داشت: بزرگترین سرمایه کشور نیروی کارآمد، جوان، مبتکر و خلاق است و ایران ذخایر بسیاری دارد که اگر از این ظرفیت‌ها درست بهره برداری کنیم، می‌توانیم بسیاری از مشکلات را حل کنیم؛ در سال‌های گذشته باید نسبت به تامین فرآورده‌های پتروشیمی و نیازهای مردم در حوزه‌های مختلف زیرساختی اقدامات بیشتری صورت می‌گرفت، کارهایی که انجام شده، کامل و در زمان مناسب نبوده و گرنه بسیاری از مشکلات امروز را نداشتیم. وی اظهار داشت: دشمن فکر می‌کند با تهدید، تحریم و فشار حداکثری می‌تواند مردم ما را متوقف کند اما دید که مردم ما مصمم هستند، متوقف نشده و نمی‌شوند، ظرفیت‌های بسیاری در کشور وجود دارد که با همکاری و همراهی همه بخش‌ها و حمایت دولت این ظرفیت‌ها احیا می‌شود و ما در حوزه‌های بسیاری پیشرفت کرده ایم و این روند تداوم خواهد داشت. ربیعی گفت: هر جا به رهنمودهای امام راحل و رهبری عمل کردیم، موفق شدیم اما هر وقت نگاه ما به بیگانگان بود تا گریه از کارمان را باز کنند، این اتفاق نیفتاد، چه زمانی آمریکایی‌ها و غربی‌ها گریه را باز و کجا مشکلی را حل کردند؛ هر جا خیمه زدند، صرفاً برای دستپاچی به منافع خودشان بود. وی افزود: آفرینایی‌ها روی معادن و ذخایر بسیاری نهشته اند، ...

در پی ورود سامانه بارشی به کهگیلویه و بویراحمد؛

آماده باشی استاندار

برای استان



مدیرکل تعاون و کار استان ادعا کرد؛

۹ هزار فرصت شغلی برای استان ایجاد شده است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تعهد اشتغال امسال استان ۱۳ هزار و ۵۲۰ نفر بوده که از این میزان تاکنون برای ۹ هزار و ۶ نفر شغل ایجاد شده است. حمیدرضا واعظی زاده اظهار کرد: این تعداد نیروی کار از طریق پرداخت وام های اشتغال و جذب از طریق کارهایی که کهگیلویه و بویراحمد مشغول بکار شده اند و اسامی در سامانه رصد ثبت شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: امسال بیش از ۲۳ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی به ۹۲۰ طرح...

۲

آقای استاندار

فکر به حال ستاد بحران کنید

«هوشناسی وضعیت هشدار برای کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد»، «سامانه بارشی برف و باران وارد استان می‌شود» و «تشنه ستاد بحران کهگیلویه و بویراحمد به ریاست آقای استاندار تشکیل شد». این‌ها نمونه تیتراهای خبری است که این روزها در رسانه های استان کهگیلویه و بویراحمد منتشر می‌شود. هر چند که این اخبار دیگر برای مردم عادی شده است و امید چندانی به مصوبات ستاد بحران ندارند اما باعث می‌شود که مردم خود هوشیارتر باشند و با برنامه ریزی و مدیریت ...

۲

دادستان باشت خبر داد؛

کشف و تخریب ۱۰ کوره زغال در شهرستان باشت

۲



روابط عمومی آموزش و پرورش استان اعلام کرد:

ساعت کار مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد تغییر کرد



پلاک خودروهایتان را مخدوش نکنید؛

۶ ماه تا یک سال حبس در انتظار متخلفان

۳

جزایر سه گانه ملک ابدی ایران است



آن شاه‌الله این نظام تا ظهور حضرت مهدی (عج) ادامه دارد. وی با اشاره به تحریم ایران در روزها و ماه های گذشته اظهار کرد: انگار اروپا و آمریکا و نروجه هایشان مسابقه در تحریم گذاشتند. هدف از این تحریم ها چیست؟ به نظر هدفشان انزوای ایران است اما آیا به این هدف رسیدید؟ ایران بی اعتنا دارد راهش را دنبال می کند و آن شاه‌الله پیشرفت هایش ادامه دارد. هرکسی را که تحریم می کنید او محبوب مردم خاتمی با اشاره به اقدام مجلس عوام انگلیس که سپاه را در فهرست گروه های تروریستی قرار داد، گفت: این هم یکی دیگر از پرونده های سپاه و ننگین انگلیس است. سپاه پاسداران و نیروهای مسلح از ارتش و نیروی انتظامی و وزارت دفاع و بسیج بازوهای این ملت هستند، یعنی می خواهید کسی دست درازی ندارد و حتی حق ندارند درباره اش بگویم «مرگ بر انگلیس».

امام جمعه موقت تهران درباره موج هشتم کرونا گفت: مسئولان بهداشت انتظار دارند دستورالعمل های بهداشتی رعایت شود تا با آسیب کم این موج را هم پشت سر بگذاریم.

هم نگاه متحجرانه و هم نگاه جاهلیت مدرن به زن مردود است

رئیس جمهور در ادامه نگاه متحجرانه و نگاه جاهلیت مدرن به زن را مردود دانست و گفت: ببینید از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی امام(ره) و رهبری چگونه به جایگاه زن می‌نگریستند. آمار بسیار بالای بانوان ما در مراکز علمی، فرهنگی و اقتصادی و حضور بسیار مؤثر در بخش‌های مختلف کشور از جمله در حوزه بهداشت و درمان به خوبی نشان‌دهنده اهمیت جایگاه والای زن در نظام اسلامی است. رئیسی در ادامه با بیان اینکه الگویی که جمهوری اسلامی ایران از زن نقش‌آفرین و مؤثر در علم‌آموزی، سیاست، فرهنگ، اقتصاد و ورزش با حفظ عفاف و حجاب ارائه کرده، خشم و عصبانیت غربی‌ها را برانگیخته است، تصریح کرد: امروز و در جنگ اراده‌ها زنان ایرانی با سبک زندگی اسلامی، سبک زندگی غربی را به خطر انداخته‌اند. سید ابراهیم ربیعی در ادامه برنامه‌های دومین روز سفر دولت مردمی به استان یزد، در مراسم ویژه جشن میلاد حضرت فاطمه(س) و روز زن، با تبریک این مناسبت به همه زنان عالم و بانوان کشورمان و همه آحاد بشر گفت: در این مراسم درخواستی مطرح شد مبنی بر اینکه در مجامع تصمیم‌گیر نقش بانوان بیشتر دیده شود و به زنان برای ایفای نقش‌های اجتماعی و مدیریتی بیشتر میدان داده شود که این خواسته به حقی است.

هیچ کس حق ندارد به هیچ عنوان با نگاه سلیقه‌ای با مسائل زنان برخورد کند

رئیس جمهور با تأکید جدی بر لزوم پرهیز از نگاه سلیقه‌ای به مسایل مربوط به زنان، اظهار داشت: امروز بسیاری از زنان و دختران ما که حتی حجابشان هم ضعیف است دل در گرو انقلاب و ارزش‌ها دارند، برای شهدا و خانواده شهدا احترام قاچند، با تمام وجود به نظام و انقلاب عشق می‌ورزند و بسیاری از آنها با دین رهبر انقلاب اشک می‌ریزند. به هیچ عنوان هیچ کسی حق ندارد با نگاه سلیقه‌ای با موضوعات مربوط به زنان برخورد کند. رئیسی در ادامه گفت: امروز کسانی که مدعی زندگی برای زن ایرانی هستند نگاهی به رفتارهای خود در مواجهه با زنان جامعه خود بیندازند و از این ادعای خود شرم کنند. طبق آمارهای رسمی هر ۱۰ روز یک زن به دست پلیس آمریکا کشته می‌شود و این کشور رکورددار زندانی کردن زنان در جهان است و از سوی دیگر و براساس آمار خودشان ظرف ۲۸ هفته ۸۱ زن به دست پلیس انگلیس کشته شده است. شما با این کارنامه ننگین می‌خواهید به زنان ما زندگی ببخشید یا زندگی را از آنها بگیرید؟

جمهوری اسلامی حافظ حقیقی حقوق زنان است

رئیس جمهور با بیان اینکه زنان ایرانی امروز برای زنان جهان الگو هستند، افزود: مدعیان حمایت از حقوق زن به جای این ادعاهای بی‌اساس و مضحک پاسخگوی عملکرد خود در مواجهه با زنان کشورهای غربی باشند. رئیسی با اشاره به اینکه ما در جمهوری اسلامی حافظ حقوق زنان هستیم، تصریح کرد: ما راضی نمی‌شویم که حتی یک خار به دست یک زن یا دختر ایرانی برود و حقوق آنها مورد تعدی قرار بگیرد؛ این حقی است که خدا به آنها عنایت کرده و ما فقط وظیفه داریم از آن صیانت کنیم، رئیس جمهور با تأکید بر لزوم حفظ شأن و احترام زن در خانه و جامعه، گفت: هیچ زنی نه در خانه و نه در جامعه نباید مورد ستم قرار گیرد.

رئیس جمهور: کسی حق ندارد سلیقه‌ای با موضوعات مربوط به زنان برخورد کند

رئیس جمهور با بیان اینکه الگویی که جمهوری اسلامی ایران از زن نقش‌آفرین و مؤثر در علم‌آموزی، سیاست، فرهنگ، اقتصاد و ورزش با حفظ عفاف و حجاب ارائه کرده، خشم و عصبانیت غربی‌ها را برانگیخته است، تصریح کرد: امروز و در جنگ اراده‌ها زنان ایرانی با سبک زندگی اسلامی، سبک زندگی غربی را به خطر انداخته‌اند. سید ابراهیم ربیعی در ادامه برنامه‌های دومین روز سفر دولت مردمی به استان یزد، در مراسم ویژه جشن میلاد حضرت فاطمه(س) و روز زن، با تبریک این مناسبت به همه زنان عالم و بانوان کشورمان و همه آحاد بشر گفت: در این مراسم درخواستی مطرح شد مبنی بر اینکه در مجامع تصمیم‌گیر نقش بانوان بیشتر دیده شود و به زنان برای ایفای نقش‌های اجتماعی و مدیریتی بیشتر میدان داده شود که این خواسته به حقی است.

شخصیت حضرت زهرا گمشده امروز جامعه است

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود در این مراسم در بیان ویژگی‌های شخصیتی حضرت زهرا(س)، اظهار داشت: وجود حضرت زهرا(س) و ابعاد شخصیت والای این بانوی گرانقدر همچنان که از ابتدای نهضت امام تا شکل‌گیری نظام اسلامی برای ما الگو بوده است، امروز نیز بویژه در دفاع از حریم ولایت، اخلاق و زندگی برای بشریت الگوست. و در واقع دویا دردهای جامعه بشریت است. دکتر ربیعی شخصیت گرانقدر حضرت زهرا(س) را گمشده امروز جامعه عنوان و خاطر نشان کرد: اگر جامعه بشریت می‌خواهد از آسیب‌های مختلف بجات یابد، راهش شناخت و الگو قرار دادن حضرت زهرا(س) است، چرا که حتی وجود نازنین امام زمان(عج) به عنوان مصلح کل بشریت نیز می‌فرماید مادرم فاطمه(س) برام الگوست.

نگاه جمهوری اسلامی به زن نگاهی نو و مترقی است

رئیس جمهور در ادامه نگاه جمهوری اسلامی به زن را برگرفته از سیره و سلوک حضرت زهرا(س) عنوان کرد و اظهار داشت: نگاه جمهوری اسلامی به زن، نه نگاه نازل کالایی غربی است و نه نگاه متحجرانه، بلکه زن در نگاه جمهوری اسلامی یک انسان تمام عیار در عرصه‌های مختلف اجتماعی است که نقش مؤثری در تربیت خانواده و ساختن جامعه ایفا می‌کند. آیت‌الله ربیعی گفت: این نگاه جمهوری اسلامی به زن نگاهی نو و مترقی است که باید مورد توجه همه محافل علمی و فرهنگی دنیا قرار بگیرد.

رئیس جمهور با تأکید به همه دستگاه‌های تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر در کشور برای توجه بیشتر به ظرفیت‌های بانوان کشور افزود: زنان کشورمان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، ورزشی، اقتصادی و تولیدی نقش و سهم بسیار ارزشمندی دارند که این نقش آفرینی‌ها همراه با فرهیختگی، علم و دانش است و دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف باید حتماً از تجارب و نظرات ارزشمند این بانوان بهره بگیرند. رئیس اظهار داشت: به همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف کشور، نه توصیه که تأکید می‌کنم حتماً از دیدگاه‌های زنان و دختران کشورمان که در کسوت استاد، دانشجو و دانش‌آموز هستند بهره بگیرند. رئیس جمهور در ادامه به طرح موضوع پایین بودن سرانه امکانات ورزشی بانوان در یزد اشاره و تصریح کرد: وقتی در این‌باره از استاندار یزد سوال پرسیدم ایشان تأکید کرد که در مصوبات سفر دوم دولت به استان یزد اعتبارات خوبی برای توسعه اماکن و مراکز ورزشی ویژه بانوان در نظر گرفته شده است.

رئیس اظهار داشت: به همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف کشور، نه توصیه که تأکید می‌کنم حتماً از دیدگاه‌های زنان و دختران کشورمان که در کسوت استاد، دانشجو و دانش‌آموز هستند بهره بگیرند. رئیس جمهور در ادامه به طرح موضوع پایین بودن سرانه امکانات ورزشی بانوان در یزد اشاره و تصریح کرد: وقتی در این‌باره از استاندار یزد سوال پرسیدم ایشان تأکید کرد که در مصوبات سفر دوم دولت به استان یزد اعتبارات خوبی برای توسعه اماکن و مراکز ورزشی ویژه بانوان در نظر گرفته شده است.

۱۰ هزار نفر از بانوان شاغل در حوزه صنایع دستی در گام اول بیمه می‌شوند

رئیس همچنین با اشاره به تصمیم دولت برای بیمه حداقل ۱۰ هزار نفر از بانوان شاغل در حوزه صنایع دستی در گام اول، افزود: دولت همچنین حمایت از بانوان سرپرست

